e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Details zum Spiel

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

1419 27.10.2018 13:00 Uhr

ESV Gerstungen
Balzer, Stephan
Heine, Steffen
Weber, Andreas

Langlotz, Denis

Kegel
492
524
543

517

Heim

ESV Gerstungen

MP SaP
1 35
1 3

1 3

1 3

Gast

Thamsbriicker SV 1922 Il

SaP

0,5

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

MP

Kegel
468
466
489

486

Ergebnis MP TP Spielbericht

2076 : 1909 6:0 2:0

Thamsbriicker SV 1922 |1
Miiller, Max

Nonn, Enrico

GroRkopf, Felix

Reinhardt, Enrico
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